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YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSEN TIIVISTELMÄ 
 
Maa-ainesten välivarastointi ja käsittely Heinolan kaupungin tontilla osoitteessa Viilukatu 5. 
 
Heinolan kaupunki Tekninen toimi / Katuyksikkö hakee ympäristölupaa kierrätettävän maa-
aineksen tilapäiseen säilyttämiseen. Alue on sorakenttä joka osin päällystetty asfaltilla. 
Aluetta on käytetty kyseiseen toimintaan aiemmin. Alueelle haetaan myös lupaa puhtaan, 
hiekoitukseen käytettävän hiekan varastoinnille (1000tn). Varastoalue sijaitsee alueen 
länsireunalla. Hiekkaa käytetään talvi aikaan liukkauden torjuntaan. Toiminnasta ei 
aiheudu merkittävää melu- eikä pölyhaittaa. 
 
Alueelle on tarkoitus varastoida esim. työmaalta tuleva maa-aines, joka kuljetaan takaisin 
ko. kohteeseen, kuorma-autojen painolastina käytettävä hiekka sekä hiekoitushiekan 
poistossa tuleva hiekka. Roskaantunut maa-aines kuljetetaan Kujalaan jatkokäsittelyyn. 
Muu maa-aines hyödynnetään uudelleen työmailla. Välivarastossa oleva maa-aines voi 
olla soraa, sepeliä, hiekkaa tai multaa.  
 
Maa-aineksia on tarkoitus käsitellä alueella max 5000 tn/vuosi. Alueella on massoja 
kerralla vaihteleva määrä. Keväällä sesonkiaikana kasoja on eniten. Toiminta-aika on 
klo.7.00-22.00 aktiiviaikana, normaalisti klo 7.00-16.00. Aktiiviaikana kuorma-auto tai 
traktori saattaa tuoda useamman kuorman päivässä ja sesonki ajan ulkopuolella toiminta 
hiljaista. 
 
Toiminnasta aiheutuu vähäisiä melu- tai pölyhaittoja. Alueella ei säilytetä tai tankata 
minkäänlaisia työkoneita. Kohteessa ei myöskään säilytetä jätemaata lukuun ottamatta 
likaantunutta hiekoitussepeliä. 
 
Tilapäinen varastointi tässä paikassa vähentää traktorin tai kuorma-autojen ajoa 
Pikijärvelle, jonne useita kilometrejä pitempi matka (ympäristö ja ilmastokuormitukset 
pienenevät huomattavasti). Alue hyödyttää ja nopeuttaa maa-aineksien kierrätystä sekä 
lyhentää kuljetusmatkoja keskustan alueella. 
 
Alue on siivottu ja kaupungin toimesta hoidettu. Paikka on suurimmaksi osaksi 
sorapinnalla, josta osa päällystetty asfaltilla. Alueen laidoilla on avo-ojat. Hulevedet 
imeytyvät sorakenttään tai valuvat ojiin. 
 

 


